


Caffe espresso

Caffe corretto

Caffe americano

Caffe freddo shakerato
Caffe macchiato

Caffe decaffeinato

Caffe d'orzo tazza piccola
Caffé d'orzo tazza grande
Caffé ginseng tazza piccola
Caffe ginseng tazza grande
Cappuccino

Cappuccino decaffeinato
Cappuccino d’'orzo
Cappuccino con latte di soia
Latte SOIA o RISO

Latte macchiato

The Camomilla infusi
Cioccolata in tazza

Acqua bottiglia 0,50
Acqua in bofttiglia T Lt
Bibite gassate

Succhi di frutta Bio

The freddo Pesca e Limone
Analcolici in bottiglia
Spremuta d’arancia

Amairi - Liquori - Distillati

Cognac

Grappa Bianca - Barricata - D'uva
Grappa Riserva

Whisky riserva

Rum Don Papa

Rum Speciali

Menabrea cl 33

Corona cl 33

ICHNUSA non filtrata cl 30
Birra artigianale

1,50
2,00
2,00
4,00
1,50
1,50
1,50
2,00
1,50
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
1,50
2,00
3,00
3,00

1,20
2,00
4,00
4,00
3,50
5,00
5,00

4,00
3,50-10,00
4,50
6,00-12,00
5,00-8,00
6,00
8.00-15,00

4,50
5,00
4,50
6,00/10,00

Prosecco al Calice

Franciacorta al Calice

Vermouth

Campari Soda

Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Soda)

Compori SpriTz (Campari Bitter, Prosecco, Soda)
Hugo Spri’rz (Prosecco, Fior di Sambuco, Menta, Soda)
Americano (Campairi Bitter, Vermouth Rosso, Soda)
Negroni (Campairi Bitter, Vermouth Rosso, Gin)

Moscow Mule (vodka, Lime, Ginger Beer)

Paloma (Tequila, Sciroppo Agave, Lime, Soda Al Pompelmo Rosa, Sale)

Daiquiri (Rum, Succo Di Lime, Simple Syrup)
Gin Fizz (Gin, Limone, Simple Syrup, Soda)
Morgori’ro (Tequila, Coinfreau, Lime)
Mojito (Rum, Lime, Zucchero, Menta, Soda)

Caipiroska Fragola o Maracuja
(Vodka, Lime, Zucchero, Polpa di Fragola o Maracuja)

Bloody Mary

(Vodka, succo di pomodoro, limone, salsa Worcestershire, sale, pepe)
Espresso Martini (vodka, Liquore al Caffé, Simple Syrup, Espresso)
BASIC chiedi a noil

Savini Mai Tai

(Rum, Orange curacao, orzata alla nocciola, lime, zucchero alla cannella)

Pueblo (Tequila, Mezcal, miele, succo di pompelmo, soda)

Tu Vo Fa’ L' Americano
(Bitter, Vermouth, oleo saccarum, soda al pompelmo)

Tropical Daiquiri (Rum, polpa al mango, lime)

Gin Base 8,00 Gin Mare
Tanqueray 10,00 Hendricks
Malfi Pompelmo Rosa 10,00 Monkey

Thyme Time (Fragole, Succo di Limone, Simple Syrum, Timo, Soda)
Cucumber Fizz (Cetriolo, Fior di Sambuco, Lime, Ginger beer)
Virgin Colada (Succo di ananas, latte di cocco, lime)

5,00

8,00/10,00

5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
7,00
7,00

8,00
8,00
8.00
8.00
8,00
8,00
8,00

8.00

8,00
8,00

10,00

10,00
10,00

10,00

12,00
12,00
14,00

7,00
7,00
7,00



